


10:00
10:15

1:15
1:30
12:00

13:15
13:30
16:00

17:00
17:15
17:45

18:30
19:00

Oracion y presentacion de la jornada

Novedades laborales: teletrabajo y subcontratas

Otros problemas con las subcontratas.

Ponente: Inés Garcia. Asesoria Juridica EECC Madrid

Preguntas

Descanso

Organizacion de la nueva curia tras la fusion

de provincias

Ponentes:

e Jaime Badiola, SJ. Administrador Provincial

* Maria Irizar. Consultora del Equipo Provincial de
Carmelitas Vedrunas

* Alvaro Pinel. Equipo de Administracion de
Carmelitas Vedrunas

Preguntas

Fin de la manana

Situacion de la nueva realidad de seguro

para religiosos/as

Ponente: José Enrique Carbajo. Asesoria juridica-LEX

Preguntas

Descanso

Personalidad y apoderamientos

Ponente: Fernando LopezTapia. Comision Juridica CONFER

Preguntas

Fin de la jornada

10:00
10:15

11:00
1:15
N:45

12:30
13:10

Oracion y saludos iniciales

Reparto de fondos de la UE para Congregaciones
religiosas

Ponente: Maria Rubio. Alianzas Estratégicas CONFER
Preguntas

Descanso

Mesa Redonda: Equipo juridico de la CONFER
- Informe de ayudas de Estado

- Proteccién a la infancia

- Reforma del Cédigo Penal Canénico Libro VI
Preguntas

Fin de las jornadas

DESTINATARIOS:

Superiores Mayores, Administradores y
Equipos de Titularidad

INSCRIPCION ONLINE:

¢ Pincha aqui: hitps://bit ly/jiadministracionconfer
e PRECIO: 75 euros


https://bit.ly/jjadministracionconfer

